CAMPUS UNIVERSITÁRIO - MARTELOS

JUIZ DE FORA/MG. CEP 36036-330
PPG Letras: Estudos Literários

TEL.: (032) 2102-3118
E-mail: selecao.ppgletras@ufjf.br

RESULTADO RECURSO SEGUNDA ETAPA

MESTRADO – 2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras: Estudos Literários da Universidade Federal de

Juiz de Fora (UFJF) torna público o resultado do pedido de recurso referente ao resultado da Segunda

Etapa do Processo Seletivo - Edital 01/2024 (Turma 2025) referente ao curso de Mestrado:

CANDIDATO/A RESULTADO

Ana Clara Pecis da Cunho Indeferido

Juiz de Fora, 09 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Graça Faria

Coordenador do PPG Letras: Estudos Literários

mailto:selecao.ppgletras@ufjf.br

		2024-12-09T15:44:06-0300